



ประกาศเทศบาลตำบลประสาธลสิทธิ์

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่ เทศบาลตำบลประสาธลสิทธิ์ จะดำเนินการจัดจ้างตามโครงการก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมหินคลุกสายบริเวณบ้านนายกอง หมู่ที่ ๓ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ตร.ม. ตามแบบเทศบาลตำบลประสาธลสิทธิ์กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) รายละเอียดเป็นไปตามแบบที่กำหนด จำนวนเงินงบประมาณ ๗๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางวงเงิน ๘๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนแปดพันบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ประกอบกับหนังสือชักชวนความเข้าใจแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง และตามหนังสือที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ เพื่อเปิดเผยรายละเอียดเกี่ยวกับการคำนวณราคากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลประสาธลสิทธิ์ จึงขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๘

(นายวิทยา กอประเสริฐสุด)

นายกเทศมนตรีตำบลประสาธลสิทธิ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมหินคลุกสายบริเวณบ้านนายก้อง หมู่ที่ ๓ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ตร.ม. ตามแบบเทศบาลตำบล ประสาทสิทธิ์กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลประสาทสิทธิ์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบเทศบาลตำบลประสาทสิทธิ์กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ๘๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสุทิพ ชูติพงศ์จินดา	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายพลิชฐ์ กาศสกุล	กรรมการ
๗.๓ นางสาวรุ่งรัตน์ กอประเสริฐสุด	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมหินคลุก สายบริเวณบ้านนายกอง
 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 140 ม หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายกอง หมู่ที่ 3 บ้านหนองสูงเหลี่ยม ตำบลประสาธสิทธิ์ อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลประสาธสิทธิ์
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	593,011.37	1.3642	808,986.11	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			808,986.11	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	แปดแสนแปดพันบาทถ้วน	808,000.00
--------------------------	---------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 890.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 907.87 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ก. ก. ปร. ประธานกรรมการ
 (นางสาวสุทิพ ชูติพงศ์จินดา)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ✓ กรรมการ
 (นายพลสิทธิ์ กาศสกุล)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... 5185 กรรมการ
 (นางสาวรุ่งรัตน์ กอประเสริฐสุด)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมหินคลุก สายบริเวณบ้านนายกอง

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 140 ม หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณบ้านนายกอง หมู่ที่ 3 บ้านหนองงูเหลือม ตำบลประสาทสิทธิ์ อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลประสาทสิทธิ์

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

24 ธันวาคม พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม/ชนทั้ง	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	700.00	3.76	2,632.00	1.3642	3,590.57	3,590.57
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 1.50 ม.พร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	700.00	11.24	7,868.00	1.3642	10,733.53	10,733.53
	3.3 งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง หนา 1.30 ม.	ลบ.ม.	1,146.00	425.38	487,487.77	1.3642	665,030.82	665,030.82
	3.4 งานชั้นพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	140.00	678.74	95,023.60	1.3642	129,631.20	129,631.20
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.						
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.						
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.5 งานเชื่อมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						

5	งานโครงสร้าง							
5.1	เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x10 ม.	ท่อน						
5.2	เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8 ม.	ท่อน						
5.3	แผ่นคอนกรีตสำเร็จรูปยาว 1.00 ม.	แผ่น						
5.4	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.						
5.5	เหล็ก DB12 มม.	ตัน						
5.6	เหล็ก RB6 มม.	ตัน						
5.7	งานไม้แบบ	ตร.ม.						
5.8	ตะปู	กก.						
					593,011.37		TOTAL	808,986.11

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

808,986.11

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

แปดแสนแปดพันบาทถ้วน

808,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่

700.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

1154.29

บาท/ตร.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมหินคลุก สายบริเวณบ้านนายกอง
 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 140 ม หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม.
 สถานที่ บริเวณบ้านนายกอง หมู่ที่ 3 บ้านหนองงูเห่ล้อม ตำบลประสาธสิทธิ์ อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี
 หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง เทศบาลตำบลประสาธสิทธิ์
 ประมาณการเมื่อ 24 ธันวาคม พ.ศ.2567

*ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร = 33.04

งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) ลูกรังหนา 10 ซม.

งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วก่อสร้างใหม่	=	11.24	บาท / ตร.ม.	
ค่างานต้นทุน	=	11.24	บาท / ตร.ม.	

งานพื้นทางหินคลุก (Crushed Rock Soil Aggregate Type Base)

ค่าวัสดุจากปากไม้(รวมค่าตัด)	=	192.00	บาท/ลบ.ม.	
ค่าขนส่ง 50.00 กม. 183.96	=	183.96	บาท/ลบ.ม.	
รวม	=	375.96	บาท/ลบ.ม.	
ส่วนยุบตัว 375.96 x 1.50	=	563.94	บาท/ลบ.ม.	
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม)	=	25.14	บาท/ลบ.ม.	
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	89.66	บาท/ลบ.ม.	
ค่าใช้จ่ายรวม	=	678.74	บาท/ลบ.ม.	
ค่างานต้นทุน	=	678.74	บาท/ลบ.ม.	

งานรองพื้นทางลูกรัง

ค่าวัสดุจากปากไม้(รวมค่าตัด)	=	50.00	บาท/ลบ.ม.	
ค่าขนส่ง 43.00 กม. 158.47	=	158.47	บาท/ลบ.ม.	
รวม	=	208.47	บาท/ลบ.ม.	
ส่วนยุบตัว 208.47 x 1.60	=	333.55	บาท/ลบ.ม.	
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม)	=	18.83	บาท/ลบ.ม.	
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	73.00	บาท/ลบ.ม.	
ค่าใช้จ่ายรวม	=	425.38	บาท/ลบ.ม.	
ค่างานต้นทุน	=	425.38	บาท/ลบ.ม.	

งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat) (พื้นทางหินคลุก)

ค่ายาง CSS-1 (จากตารางที่ 1) 1.0 X	@	30475.71 บ./ตัน	=	30.48 บาท / ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางไพรม์โค้ต)			=	7.67 บาท / ตร.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม			=	38.15 บาท / ตร.ม.
ค่างานต้นทุน			=	38.15 บาท / ตร.ม.

งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete Wearing Course)

ปริมาณงาน Asphalt Concrete ทั้งโครงการ	หนา	5.0 ซม.	
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน ระยะทางขนส่ง (ไม่เกิน 300 กม.)			0.00 ตัน
ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 250,000/.....	75.71	#DIV/0!	บาท/ตัน
กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE = 10,000 ตันในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม		25.00	บาท/ตัน
(ยาง AC + ค่าขนส่ง) x 0.052	38400	+ 75.71	x 0.052 = 2000.74 บาท/ตัน
(หินผสม + ค่าขนส่ง) x 0.74	184	+ 183.96	x 0.74 = 272.29 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลติกคอนกรีต)			= 415.56 บาท/ตัน
ค่าขนส่งแอสฟัลติกคอนกรีตในสายทาง ระยะทาง 1 กม. (ปกติใช้ L/4)			= 4.37 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานปูลาดและบดทับผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวไพรม์โค้ต) x (ตัวแปร) x (พื้นที่ปูลาดตามความหนา)	15.52	x 1.0	x 8.33 = 129.28 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม			= #DIV/0! บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน			= #DIV/0! บาท/ตร.ม.

งานตีเส้นจราจร (Marking)

งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)

ค่าสี	6	กก / ตร.ม.	@	40	=	240.00	บาท / ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว	0.42	กก / ตร.ม.	@	60	=	25.02	บาท / ตร.ม.
ค่า Primer	1	ตร.ม.	@	11.43	=	11.43	บาท / ตร.ม.
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือ) =				10	=	10.00	บาท / ตร.ม.
ค่าทดสอบความหนา , Factor การสะท้อนแสง , การสะท้อนแสง					=	0.00	บาท / ตร.ม.
ค่างานต้นทุน					=	286.45	บาท / ตร.ม.

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และคำดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมหินคลุก สายบริเวณบ้านนายกอง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 140 ม หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม.

กองช่าง เทศบาลตำบลประสาธสิทธิ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อยู่ในท้องที่จังหวัด

ราชบุรี

เขตฝนตก

ปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อ

33.04 บาท / ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

24 ธันวาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด / คัด (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ การอ้างอิงราคา หรือ แหล่งวัสดุ
1	เหล็ก RB Ø 6 มม.	บ./ตัน	25,261.92	35.00	57.75	80.00	4,100.00	29,499.67	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
2	เหล็ก RB Ø 9 มม.	บ./ตัน	24,628.51	35.00	57.75	80.00	4,100.00	28,866.26	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
3	เหล็ก RB Ø 12 มม.	บ./ตัน	23,646.00	35.00	57.75	80.00	3,300.00	27,083.75	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	บ./ตัน	34,654.21	35.00	57.75	80.00	3,300.00	38,091.96	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
5	เหล็ก RB Ø 19 มม.	บ./ตัน	26,074.77	35.00	57.75	80.00	3,300.00	29,512.52	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	บ./ตัน	23,646.00	35.00	57.75	80.00	3,300.00	27,083.75	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
7	เหล็ก DB Ø 16 มม.	บ./ตัน	23,648.20	35.00	57.75	80.00	3,300.00	27,085.95	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
8	เหล็ก DB Ø 20 มม.	บ./ตัน	23,669.79	35.00	57.75	80.00	2,900.00	26,707.54	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
9	เหล็ก DB Ø 25 มม.	บ./ตัน	25,149.53	35.00	57.75	80.00	2,900.00	28,187.28	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
10	Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20m.#	บ./ตร.ม.	35.51	-	-	-	-	35.51	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
11	ลวดผูกเหล็ก	บ./กก.	79.44	-	-	-	-	79.44	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
12	ปูนซีเมนต์ประเภท 1	บ./ตัน	2,766.36	12.00	20.66	50.00	-	2,837.02	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชนัย จ.ราชบุรี
13	ยาง AC 60/70	บ./ตัน	38,400.00	46.00	75.71	35.00	-	38,510.71	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี
14	ยาง CSS- 1	บ./ตัน	30,400.00	46.00	75.71	-	-	30,475.71	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี
15	ยาง CRS- 2	บ./ตัน	30,400.00	46.00	75.71	-	-	30,475.71	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี
16	หิน Single Size	บ./ลบ.ม.	336.00	50.00	183.96	-	-	519.96	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี
17	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	บ./ลบ.ม.	184.00	50.00	183.96	-	-	367.96	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี

18	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	192.00	50.00	183.96	-	-	375.96	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี
19	หินย่อยผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	336.00	50.00	183.96	-	-	519.96	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี
20	ทรายผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	184.66	30.00	111.09	-	-	295.75	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี
21	วัสดุลูกรัง	บ./ลบ.ม.	50.00	43.00	158.47	-	-	208.47	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี
22	วัสดุคัดเลือก	บ./ลบ.ม.	40.79	43.00	158.47	-	-	199.26	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี
23	ทรายถมคันทาง	บ./ลบ.ม.	99.43	30.00	111.09	-	-	210.52	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี
24	ดินถมคันทาง	บ./ลบ.ม.	30.00	30.00	111.09	-	-	141.09	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก ราคา อบจ.ราชบุรี
25	ท่อกลมขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ท่อน	380.00	35.00	-	-	-	380.00	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
26	ท่อกลมขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อน	480.00	35.00	-	-	-	480.00	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
27	ท่อกลมขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ท่อน	680.00	35.00	-	-	-	680.00	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
28	ท่อกลมขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ท่อน	1,400.00	35.00	-	-	-	1,400.00	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
29	ท่อกลมขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	1,800.00	35.00	-	-	-	1,800.00	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
30	ไม้กระบาก 1" x 8"	ลบ.ฟ.	1,150.00	35.00	-	-	-	1,150.00	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
31	ไม้ไผ่ยาว หน้า 4 มม.	แผ่น	261.22	35.00	-	-	-	261.22	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
32	ไม้คร่าว 1 1/2 x 3"	ลบ.ฟ.	649.54	35.00	-	-	-	649.54	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
33	ไม้ค้ำยัน ๑ 3" x 3.00 ม.	ต้น	35.00	35.00	-	-	-	35.00	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
34	ไม้ค้ำยัน ๑ 4" x 3.00 ม.	ต้น	80.00	35.00	-	-	-	80.00	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
35	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	420.56	35.00	-	-	-	420.56	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
36	แผ่นเหล็ก 4 มม. x 5 ซม.	ท่อน	-	35.00	-	-	-	-	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
37	แผ่นเหล็ก 6 มม. x 5 ซม.	ท่อน	-	35.00	-	-	-	-	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
38	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ยาว 3 เมตร	ม.	392.52	35.00	-	-	-	392.52	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
39	ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน	151.40	35.00	-	-	-	151.40	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
40	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	บ./ลบ.ม.	2,345.79	35.00	-	-	-	2,345.79	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
41	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc	บ./ลบ.ม.	2,271.03	35.00	-	-	-	2,271.03	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี
42	ตะปู	กก.	40.79	35.00	-	-	-	40.79	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชย์ จ.ราชบุรี